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TARIFS TINY DANSE 2024 – 2025 
COURS INTEGRABLES TOUTE L'ANNEE 

 

Frais d'inscription Montant 

1 personne 15 € 

Couple (même nom ou même adresse) 25 € 

 
- Pour toute inscription, photo d'identité OBLIGATOIRE. 

 
- Dans l'éventualité où certains cours ENFANTS ET ADOS seraient supprimés pendant les vacances 
scolaires, ceci donnerait lieu à une réduction au prorata de la cotisation lorsque celle-ci est mensuelle. 

- Le prix mensuel des abonnements adultes est calculé en mode 'lissé' et tient donc déjà compte des 
quelques fermetures exceptionnelles. 

- Les abonnements annuels tiennent compte de toutes les fermetures. 
 
ABONNEMENTS DE FITNESS 

 

Type d'abonnement Prix annuel Prix mensuel 

Fitness à volonté (hors cours du mardi matin et du jeudi matin) 270 € 30 € 

Une venue au choix par semaine 220 € 25 € 

Abonnement matin illimité (mardi, jeudi, samedi) 250 € - 

Tout le fitness à volonté (soirs et matins) 340 € - 

Un cours par semaine au choix 200 € - 

 
ABONNEMENTS DANSE CLASSIQUE ET JAZZ 

 

Type de cours Prix annuel 

Cours enfants du mercredi 250 € 

Cours jazz ados adultes du lundi (75 minutes)*  300 € 

Cours classique ados adultes du samedi (90 minutes)* 
 

350 € 

 
(*) Pendant les vacances scolaires, cours une semaine sur deux sauf Noël. 
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Réduction de 80 € sur l'année de classique enfant pour une enfant déjà abonnée à l'année à un autre 
cours enfant. 

Réduction de 80 € sur l'année de classique adulte ou de jazz adulte si vous êtes déjà abonnée à 
l'année à une autre discipline. 

 
ABONNEMENTS DANSE ENFANTS-ADOS (hors classique et jazz) 

 

Fréquence Prix annuel Prix mensuel 

1 cours par semaine 250 € 32 €* 

2 cours par semaine 350 € 45 €* 

 
(*) Sur la base de 4 semaines. 

 
ABONNEMENTS DE DANSE ADULTES ROCK, DANSES DE SALON, LATINO 

 

Fréquence Catégorie Prix annuel Prix mensuel 

 
 
 
 
1 cours par semaine 

Adulte débutant 300 €  
35 € 

Adulte autres niveaux 335 € 

Couple débutant 480 €  
60 € 

Couple autres niveaux 550 € 

 
2 cours par semaine 

Adulte 400 € 45 € 

Couple 750 € 80 € 

 
3 ou 4 cours par semaine 

Adulte 470 € 55 € 

Couple 850 € 90 € 

 
ABONNEMENT WEST COAST SWING (cours de 90 minutes) 

 

Catégorie Prix annuel 

Adulte 350 € 

Couple 600 € 
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Si vous prenez des cours avec Sébastien avec un abonnement annuel, rajouter 200 € l'année pour 
une personne ou 350 € l'année pour un couple pour suivre le cours de west coast swing. 

 
GYM + DANSE DE COUPLE 

 

Option Supplément annuel 

Une venue par semaine 200 €* 

Toute la gym à volonté (hors mardi et jeudi matin) 250 €* 

Toute la gym à volonté, y compris les matins 280 €* 

 
(*) Montant à ajouter à votre abonnement annuel de danse. 

 
COURS PARTICULIER DE ROCK, DANSES DE SALON, LATINO 

 

Type Tarif 

1 heure (personne seule ou couple) 40 € 

Carte de 10 heures 360 € 

 
Pour les autres tarifs, (promos, danses individuelles, horaires spéciaux, mini groupes), voir avec 
Sébastien. 

La direction se réserve le droit de modifier ces tarifs et formules d'abonnements à tout moment. 
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